
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/879/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572); art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273 i 1407), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., LIV/814/2023 z dnia 29 marca 2023r., LV/833/2023 z dnia 

26 kwietnia 2023r., LVI/846/2023 z dnia 31 maja 2023r., LVII/859/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 273.278.262,77 zł o kwotę 

3.216.915,00 zł do kwoty 276.495.177,77 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 249.387.112,07 zł o kwotę 2.832.595,48 zł do kwoty 

252.219.707,55 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 23.891.150,70 zł o kwotę 384.319,52 zł do kwoty 

24.275.470,22 zł, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 359.718.430,94 zł o kwotę 

3.216.915,00 zł do kwoty 362.935.345,94 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 261.130.257,65 zł o kwotę 3.010.527,00 zł do kwoty 

264.140.784,65 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 98.588.173,29 zł o kwotę 206.388,00 zł do kwoty 

98.794.561,29 zł 

3. w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 10.264.600,04 zł o kwotę 100.000,00 zł do 

kwoty 10.364.600,04 zł 

4. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

5. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8698



6. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

32.893.276,41 zł o kwotę 639.860,00 zł do kwoty 33.533.136,41 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

14.716.430,52 zł o kwotę 33.379,00 zł do kwoty 14.749.809,52 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

8. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8698



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8698


		2023-10-04T11:38:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




